

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हक) राजस्थान जयपुर (दिनांक 01.04.2025 को कार्यलय में कार्यरत कर्मचारियों की स्वीकृत एवं कार्यरत संख्या)

मार्च-2025	व. लेखाधिकारी	योग	स. लेखाधिकारी	स. लेखाधिकारी (अन्तरिम)	पर्यवेक्षक	योग	स. पर्यवेक्षक	व. लेखाकार	लेखाकार	योग	लिपिक	व. निजी सचिव	स्टैनोग्राफर- I	स्टैनोग्राफर- II	कल्याण सहायक	कनिष्ठ अनुवादक	सहायक निदेशक (OL)	व. खण्डीय लेखाधिकारी	सॉफ्ट कार ड्राइवर	डिस्पेच राइडर	डी.ई.ओ. ग्रेड "A"	डी.ई.ओ. ग्रेड "B"	प्रशासनिक सहायक	लेखा सहायक ग्रेड-I	लेखा सहायक ग्रेड-II	आई.एस.एम ग्रेड-I	आई.एस.एम ग्रेड-II	स्नूह 'सी' एस.टी.एस.	विधिक सहायक	योग	प्र.म.ले.(ले.व ह.)	व. उप म.ले. (प्रशा.)	व. उप म.ले. (लेखा)	कल्याण अधिकारी	कुल योग
स्वीकृत संख्या	24	24	78	33	14	125	43	87	144	274	29	1	5	5	1	2	1	1	1	1	7	8	25	6	3	1	1	88	1	610	1	1	1	1	614
निरन्तर पद	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
आकस्मिक पद	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
योग	24	24	78	33	14	125	43	87	144	274	29	1	5	5	1	2	1	1	1	1	7	8	25	6	3	1	1	88	1	610	1	1	1	1	614
कार्यरत संख्या 01.03.2025	24	24	78	24	14	116	43	77	97	217	15	1	2	2	1	2	1	1	-	-	5	8	-	-	-	-	-	19	-	414	1	1	1	-	417
कार्यरत संख्या 31.03.2025	24	24	78	22	14	114	43	76	98	217	15	1	2	2	1	2	1	1	-	-	5	8	-	-	-	-	-	20	-	413	1	1	1	-	416

OFFICE OF THE Pr. ACCOUNTANT GENERAL (A&E) RAJASTHAN, JAIPUR (Sanctioned strength and Working strength of the staff - Position as on 01.04.2025)

March 2025	Sr. AO	Total	AAO	AAO (Interim)	Supervisor	Total	Asstt. Supervisor	Sr. Acctt.	Acctt.	Total	Clerk	Sr. Pvt. Secy.	Stenographer Gr-I	Stenographer Gr-II	Wel. Asstt.	Jr. Translator	Hindi Officer	Sr.DAO	Staff Car Driver	Dispatch Rider	DEO Grade A	DEO Grade B	Administrative Assistant	Accounts Assistant Garde.II	Accounts Assistant Garde.I	Information System Manager Grade-II	Information System Manager Grade-I	Group 'C' MTS	Legal Assistant	Total	P.A.G. (A&E)	Sr.DAG (Adm.)	Sr. DAG(A/cs)	W.O	Grand Total
Sanctioned Strength	24	24	78	33	14	125	43	87	144	274	29	1	5	5	1	2	1	1	1	1	7	8	25	6	3	1	1	88	1	610	1	1	1	1	614
Regular Post	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Casual Post	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Total	24	24	78	33	14	125	43	87	144	274	29	1	5	5	1	2	1	1	1	1	7	8	25	6	3	1	1	88	1	610	1	1	1	1	614
Working Strength (01.03.2025)	24	24	78	24	14	116	43	77	97	217	15	1	2	2	1	2	1	1	-	-	5	8	-	-	-	-	-	19	-	414	1	1	1	-	417
Working Sength (31.03.2025)	24	24	78	22	14	114	43	76	98	217	15	1	2	2	1	2	1	1	-	-	5	8	-	-	-	-	-	20	-	413	1	1	1	-	416

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हक) राजस्थान, जयपुर

वरि. लेखाधिकारी

आई.एस.डब्ल्यू. अनुभाग

विषय:- हाउस कीपिंग सॉफ्टवेर त्रैमासिक प्रतिवेदन ।

सन्दर्भ:- कंप्यूटर सेल/के-28/2001-02/टी.आर.।/44 दिनांक 16.05.2001 ।

उपरोक्त विषयान्तर्गत **31.03.2025** को समाप्त तिमाही प्रतिवेदन के सम्बन्ध में इस अनुभाग की सूचना निम्न प्रकार हैं

कार्यालय में कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों की संख्या (पी.आई.पी.) एवं कार्यालय से बहार प्रतिनियुक्ति पर गए अधिकारियों/कर्मचारियों की संख्या निम्नानुसार है :-

कार्यरत संख्या :- **416**

प्रतिनियुक्ति पर :- **14**

संलग्न- उपरोक्तानुसार

वरि. लेखाधिकारी/प्रशासन-।